29/04/2022 10:49 Prefeitura Municipal de Pilões

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/3905FA52/03AGdBq24bfjxTN29G5Udzdb3qG86ZJ2Erwsf9GoNVZnBbrTyrkSksiRSSeKHKplP… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

PUBLICAÇÃO AVISO CHAMADA PÚBLICA 2022

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N° 01/2022

O município de Pilões - RN, no interesse da Administração
Municipal - Secretaria Municipal de Educação e Cultura
torna público, a quem interessar que fará realizar na Sala
da Comissão Permanente de Licitações - CPL de Pilões,
situada na Rua Maria Delfina, nº 22, Centro, a Chamada
Pública para o ano de 2022, a sessão de abertura de
propostas e habilitação será no dia 03/05/2022, às 10h:
00min, com recebimento dos projetos de venda e demais
documentos listados em edital fornecido pela Comissão de
Licitação, a partir do dia 08 de Abril de 2022, na Prefeitura
Municipal por meio de protocolo com objetivo de aquisição
de gêneros alimentícios listados em anexo ao edital,
produzidos pela Agricultura Familiar, cujos fornecedores
deverão ser produtores rurais, que possuem a DAP
(Declaração de Aptidão ao Pronaf) de grupos formais
(cooperativas, associações...) e informais (exclusivos do
município de Pilões) para o consumo na alimentação
escolar municipal. Os interessados poderão adquirir o
edital e maiores informações e esclarecimentos das dúvidas
a respeito dessa chamada na Sala da Comissão Permanente
de Licitações - CPL ou pelo Site:
https://www.piloes.rn.gov.br.

Pilões/RN, 08 de abril de 2022.

FRANCISCO WILLAMY SOARES
Presidente da Comissão Permanente de Licitações - CPL

Publicado por:

Geraldo de Oliveira Silva

Código Identificador:3905FA52

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/04/2022. Edição 2767

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/